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Kära syster! Käre broder!

Sällskapet Sällskapet Sällskapet Sällskapet Lihkörens Lihkörens Lihkörens Lihkörens V.S.O.P. V.S.O.P. V.S.O.P. V.S.O.P. *)*)*)*)

inbjuder nya och gamla medlemmar till högtidlighållandet av dess

Fjärde årshögtid Fjärde årshögtid Fjärde årshögtid Fjärde årshögtid 24242424 januari  januari  januari  januari 2004200420042004, kl. , kl. , kl. , kl. 17.3017.3017.3017.30

Högtiden inleds i Domkyrkans församlingshem (gult hus bredvid Linköpings domkyrka) kl. 17.30
(baren öppnar kl. 17.00) med årskapitel, inval och upprop, och följs direkt av ett konsertkapitel.
Därefter tågar vi i samlad tropp under munter sång till Nationernas hus, där middagskapitlet
avnjuts under sedvanligt traditionella, gemytliga och sångarglada former. Klädsel är lång svart
eller annan lämplig högtidsdräkt för kvinnliga medlemmar och frack för manliga. Maximal
medaljprakt är anbefalld.

Varje ny medlem i V.S.O.P. ska skriftligen ansöka om inträde i sällskapet senast den 1 november
2003 genom att skicka ett e-brev med namn, intagningsår i Lihkören och stämma (om sångare)
eller namn, utnämningsår till hedersmedlem och utnämningstillfälle (om hedersmedlem) till
skrivmästare Bengt Littke på adress bengt.littke@gripen.com. Vidare ombeds den nye medlemmen
att inför sin första årshögtid nedteckna en historia eller episod med rubriken ”Mitt bästa
Lihkören-minne”. Samtliga dessa historier kommer att lagras i evinnerliga tider och därmed
skänka glans och ära åt författaren. De förnämsta bidragen kommer att framföras under
middagskapitlet. Skriv texten på maximalt en A4-sida och skicka den antingen i Word- eller pdf-
format i förväg till skrivmästaren på adress enligt ovan.

Gamla sångare uppmanas att ta med sig dels sin stamsångbok för eget bruk, dels eventuella
noter tillhörande Lihkören som den aktiva kören har mycket större nytta av än om de ligger hos
er och samlar damm. Om du inte redan har Lihkörens nya stamsångbok så kommer den att
finnas till försäljning vid årskapitlet i församlingshemmet, kostnad 300 kr.

Nu till det viktigaste! Anmäl dig till årshögtiden senast den 5 januari genom att först skicka ett e-
brev till sexmästare Juha Takkinen på adress juhta@ida.liu.se inkluderande ditt namn och dina
eventuella matallergier och andra sittningsönskemål, och sedan nästan samtidigt betala in
kostnaden för middagskapitlet på Lihkörens postgiro. Middagskapitlet kostar 350 kr och
inkluderar vin. Lihkörens postgiro är 41 99 79-0. Skriv ”V.S.O.P. 2004” så vet Lihkörens kassör
vad betalningen avser. Slutligen: Om du skulle du vilja framföra ett gyckel, hålla ett tal eller
annat åt divertissemangshållet under antingen middagskapitlet eller kaffekapitlet, vänligen
meddela detta till vaktmästare Peter Syvén i förväg på adress peter.syven@judo.se.

Välkommen till en angenäm och trevlig sångarkväll i glatt sällskap!

Kvintessensen

*)*)*)*) Sällskapet Lihkörens V.S.O.P. är en vänförening i vilken alla medlemmar i Lihkören har möjlighet att söka medlemskap. (De sångare som
invaldes hösten 2003 får dock ge sig till tåls tills januari 2005.) Syftet är att stärka kamratskapet och banden mellan gamla och nya medlemmar.
Föreningen har ett möte varje år, den så kallade årshögtiden. Med regelbundna intervall hålls damfest i samband med årshögtiden. Alla
V.S.O.P.-medlemmar kallas till årshögtiden, och förra säsongens nya sångare och hedersmedlemmar i kören erbjuds medlemskap. Äldre
lihkorister får på eget initiativ ansöka om medlemskap. Sällskapet har en egen hemsida på http://www.lihkoren.se/vsop/


